MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edital emitido em conformidade a Lei complementar nº 83/2020 e aos Decretos 26749/2020 e
26752/2020, publicado no Boletim Oficial 1558 e 1559.

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 56º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2016, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da

Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de documentos necessários

para investidura no cargo público, no período de 07 de janeiro a 13 de janeiro de 2022, de acordo com o disposto

no Edital de abertura do C.P. nº 01/2016, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

1 6º PAULA GODENY TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / FARMÁCIA

2 7º LETÍCIA DE ANDRADE BARBOSA RIBEIRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / FARMÁCIA

3 8º ANALUCIA NEVES SARNA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / FARMÁCIA

4 1º BRUNO NOVOCHADLO DE MOURA JORGE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / MEDICINA/ORTOPEDIA

5 7º RAFAELA LUNELLI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / NUTRIÇÃO

6 8º LARISSA DACAL DE AZEVEDO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / NUTRIÇÃO

7 10º LAURO TAQUES NETO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / ODONTOLOGIA

8 11º PRISCILA COLTRO DA SILVA FALARZ TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / ODONTOLOGIA

9 13º* KEILA APARECIDA MENDES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / PEDAGOGIA

10 1º ROSANA CARNEIRO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / PSICOPEDAGOGIA

11 3º PÂMELLA FRANCO CIMATTI DA SILVA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR / TERAPIA OCUPACIONAL

ENSINO MEDIO COMPLETO

12 1º SANDRO ROBERTO PARISE TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL MÉDIO/CONTABILIDADE

13 7º GABRIEL THEODORE DE OLIVEIRA TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL MÉDIO/INFORMÁTICA

ENSINO MÉDIO COMPLETO

14 2º VALDRIANO RODRIGUES DE JESUS FISCAL MUNICIPAL I/SANITÁRIA

ENSINO MEDIO COMPLETO

15 106° GABRIEL MARCONDES PUKANSKI AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

16 107° MARIA LETÍCIA CORDEIRO DANTAS DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

17 108° CLAUDIA MARA ALVES ARMINDO CARDENAL AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

18 109° MATHEUS PUKANSKI DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

19 110° ARÃO CEZAR DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

20 111° RODRIGO JULIANO DAMAZIO ELBL AGENTE ADMINISTRATIVO I / ADMIN. – CONTAB. – FINAN.

ENSINO MEDIO COMPLETO

21 8º FRANCIELI EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO AGENTE DE TRÂNSITO

22 9º ROSELEI DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO

23 10º WILLIAM RAFAEL VANJURA FERREIRA AGENTE DE TRÂNSITO

24 11º DAIANE PADILHA AGENTE DE TRÂNSITO

25 12º FRANCYELI FERREIRA NASCIMENTO AGENTE DE TRÂNSITO

26 13º ERIK ALVES DO NASCIMENTO AGENTE DE TRÂNSITO

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

27 8º JOAO BATISTA FILICIANO SOARES ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

28 9º THIAGO FABRICIO VIDAL ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

29 10º ADRIANO DE JESUS SERREN ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

30 11º FRANCISCO SOBRINHO GOMES ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

31 12º FRANCISCO ALVES VERGILIO ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

32 13º LUIZ CARLOS DUCHINSKI ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

33 14º WILSON APARECIDO DE ANDRADE ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLCOS/PEDREIRO

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edital emitido em conformidade a Lei complementar nº 83/2020 e aos Decretos 26749/2020 e
26752/2020, publicado no Boletim Oficial 1558 e 1559.

34 26° SÉRGIO DA LUZ BARBOSA VIGIA

35 27º BRUNO HENRIQUE HEITKOETTER ANTUNES VIGIA

36 28º IGOR MATHEUS LESSI VIGIA

37 29º WAGNER DE OLIVEIRA VIGIA

38 30º JOSUEL DE ALMEIDA VIGIA

39 31º WILLIAN ANDRE DOS SANTOS VIGIA

40 32º MARLON MAX SOARES FERREIRA VIGIA

41 33º ARILDO VIEIRA DA SILVA VIGIA

42 34º RONALDO ADRIANO VIANA VIGIA

43 35º SILVANO EVARISQUE VIGIA

44 36º SILVIO RINALDI JUNIOR VIGIA

45 37º TIAGO APARECIDO BATISTA VIGIA

46 38º PATRICK WESLEY FAGUNDES VIGIA

47 39º ROZELI DUARTE RONQUI VIGIA

48 40º ROBSON GOMES DA SILVEIRA VIGIA

49 41º CARMEN LUCIA DE OLIVEIRA VIGIA

50 42º ADILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA VIGIA

51 43º JEISAILTON TOMAZ DA SILVA VIGIA

52 44º MARCIO LOPES VIGIA

53 45º DEBORA QUEIROZ BEQUER VIGIA

* Reserva de vaga, item 1.2 e subitens do Edital nº 01/2016.

Classificado em 105º para o cargo de Agente Administrativo foi convocado no Edital n. 4º - (*) Reserva de vaga, item 1.2 e

subitens do Edital nº 01/2016.

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 06 de janeiro de 2022.

Marcelo de Melo Proença        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos

Humanos

           Secretário Municipal de Administração           Prefeito